



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 2 Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

ROVIANDA - [ROV8607056P8]
AVENIDA 1 ESQUINA CALLE 15 PARQUE INDUSTRIAL VALLE DE ORIZABA, CONGREGACION DONATO G
HUILOAPAN DE CUAUHTÉMOC VERACRUZ 94780 01 272 72 4 56 90

VIA DE EMBARQUE

ROVIANDA
AVENIDA 1 ESQUINA CALLE 15 PARQUE INDUSTRIAL VALLE DE ORIZABA, CONGREGACION DONATO G
HUILOAPAN DE CUAUHTÉMOC VERACRUZ 94780 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE: FAC
FOLIO: 524721
LUGAR Y FECHA: CDMX. 2022-11-01T18:14:24

NUM. PROV: CL003858
CLIENTE: V0000113
AGENTE:

CONDICIONES DE PAGO: Forma Pago: 99 Por definir
Plazo: 15 días
OC 876634
ORD000000551875

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - FLETE POR COBRAR TRANSPORTE AZTECA PLUS

CANT.	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	0417360101610	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0250ml 22 43 1333 2001391 430 2022-09-13	1,449.36	0.0000	0.00	60.39	1,610.40
24	Pieza 1 H87	0041736030138	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de 750 ml 22 43 1333 2001391 430 2022-09-13	3,507.36	0.0000	0.00	146.14	3,897.07
144	Pieza 1 H87	0812476017037	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodón de 106 g 22 43 1333 2001119 430 2022-07-30	6,438.24	0.0000	0.00	44.71	7,153.60
12	Pieza 1 H87	8001250310125	50192900	Pasta De Cecco Spaghetti Integral de 0500 g 22 43 1333 2001254 430 2022-08-28	712.80	0.0000	0.00	59.40	792.00
48	Pieza 1 H87	8410749001138	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 250ml 22 43 1333 2001236 430 2022-08-23	1,410.72	0.1600	225.72	29.39	1,567.47
48	Pieza 1 H87	8410106064400	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 ml 22 43 1333 2008028 160 2022-06-14	2,527.20	0.2650	669.71	52.65	2,808.00
48	Pieza 1 H87	7804320404509	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml 22 43 1333 2001433 430 2022-09-27	3,196.91	0.1600	511.51	67.23	3,585.60
48	Pieza 1 H87	5601142192836	50202205	Vino Rosado Lancars Semi espumoso de 0750ml 22 43 1333 2001340 430 2022-09-09	4,593.12	0.2650	1,217.18	95.69	5,103.47
48	Pieza 1 H87	8410026047408	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750m 22 43 1333 2001340 430 2022-09-09	5,810.30	0.1600	929.65	89.64	4,780.80

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	28,168.56
Piezas 444	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	28,168.56
	IVA 16 %	Impuestos	7,073.18
	IVA 0 %	Total	35,241.74

TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 74/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:
v5U2UwvaRHCDV3yEG+H2czRHFElcAQR5pWdJ25zF16HS6X3v8/9GkhKHJ+JlqZgU3xxsIErANZAIrNzV4YICMwVkeCEpA0f0enxPXCsgUpLAD8K7KueKQXEX7cl3A1sDympcBqd6R52I7OE9PLFLC/aqDle1A9tub8Qf
QJR18e6NPPKVG1zHeGMhKG0isx6HVOsR2TNL91dAnn83XNY8TF+42N2RRm5ObJKGNRubiCJ+uHbnLhKbdD615Jd8ub6lu9xRISMBDKw8sQ5I2E3lUpCNaQmQdblk5Kw/3WnGHl6ChaX71c70cn8CDL3meQmA7w



FOLIO FISCAL: 197AAECD-F67A-4E40-92BF-7170D24B89FB

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-01T18:33:50

SELLO DEL SAT

qgFlmwt9e+V/mFoE0IMYUqRIBCe+KD8V2GZ3MfqXukQ2wzAyEjJ5LZGIRy6a8IL2s1HDhY3FCrCa66OJTOmM39/U11o/ur14/Str1tZS
O67dK7PgCfMwRcYOWVVSjU3LfoXdxJR2f5pSefyocGfWKNK0OX0epz0/ZuSR4bph8SUMkqzuEWIYNmd0sgl/ZlaMqCszYbLp/pkM9H4
QBLIEAyHEoXKLw9Z2VPpnrYXIBJKTpRT/+ruylaTMTlmpQRcACaYq4qVVSPr+y8BoxHaKnoeqqVxscT1fOfuIESTb51XfvyT5wdgGH6
EBRkDsQjMNaCa4A3w66w==

CADENA ORIG

||1.1|197AAECD-F67A-4E40-92BF-7170D24B89FB|2022-11-01T18:33:50|LEV031201SE6jvBU2UwvsRHCDV3yEG+H2czRHFElcAQR5pWdJ25zF16HS6X3v8/9GkhKHJ+JlqZgU3xxsIErANZAIrNzV4YICMwVkeCEpA0f0enxPXCsgUpLAD8K7KueKQXEX7cl3A1sDympcBqd6R52I7OE9PLFLC/aqDle1A9tub8QfQJR18e6NPPKVG1zHeGMhKG0isx6HVOsR2TNL91dAnn83XNY8TF+42N2RRm5ObJKGNRubiCJ+uHbnLhKbdD615Jd8ub6lu9xRISMBDKw8sQ5I2E3lUpCNaQmQdblk5Kw/3WnGHl6ChaX71c70cn8CDL3meQmA7w==|0000100000050648998||

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

ROVIANDA - [ROV8607056P8]

AVENIDA 1 ESQUINA CALLE 1 5 PARQUE INDUSTRIAL VALLE DE ORIZABA, CONGREGACION DONATO G
HUILOAPAN DE CUAUHTÉMOC VERACRUZ 94780 01 272 72 4 58 90

VIA DE EMBARQUE

ROVIANDA

AVENIDA 1 ESQUINA CALLE 1 5 PARQUE INDUSTRIAL VALLE DE ORIZABA, CONGREGACION DONATO G
HUILOAPAN DE CUAUHTÉMOC VERACRUZ 94780 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	524721	CDMX. 2022-11-01T18:14:24
HUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL003858	V0000113
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 876634
Plazo:	15 dias	ORD0000000551875
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - FLETE POR COBRAR TRANSPORTE AZTECA PLUS

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEP/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	--------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS:

PESO:

TRANSPORTE:

FLETE:

POLIZA:

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS



Auto Transportes Azteca Plus S.A. de C.V.

AVENIDA 13 #4204-A FRACC. NUEVO CORDOBA, ENTRE CALLES 42 Y 44
CORDOBA, VER. 94550 TEL. (271)71-805-55
R.F.C. ATA990917IZO

www.aztecaplus.com

CARTA PORTE - FACTURA

1194553MX



Referencia: 004895000308

Lugar y fecha de Expedición: Ciudad de México 03/11/2022 05:01:30 p. m.

ORIGEN: MEXICO D.F.	DESTINO: ORIZABA
REMITENTE: MARINTER MAR000216AP7 PASEO DE LAS JACARANDAS N°328 Santa Maria Insurgentes CDMX Cuauhtemoc CIUDAD DE MEXICO 6430 19460440	DESTINATARIO: ROVIANDA ROV8607056P8 AV. 1 NO.. 5 ESQ. CALLE 1 CONG. DONATO GUERRA, PIVO Huiloapan de Cuauhtemoc Centro HUILOAPAN DE CUAUHTEMOC CENTRO Huiloapan VERACRUZ LLAVE 94780 2727246077
RECOGER EN:	ENTREGAR EN:

DOCUMENTADOR: Leslie Anahi Martinez Aguilar INFORME: 0 OPERADOR: PESO: 281.00 KG VOLUMEN: 01.00 M3

REEMBARGO: REEMBARGARSE CON:

OBSERVACIONES:

RECEPTOR:
ROVIANDA SAPI DE CV
ROV8607056P8
Uso del CFDI: G03 (GASTOS EN GENERAL)
Método de Pago: PPD (PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO)

UUID: CB23DDD8-C193-45BD-8015-D315F175193C
Num. de Serie del Certificado: 00001000000501188968
Forma de Pago: 99 POR DEFINIR
Fecha de emisión: 2022-11-03T17:01:31

Comprobante Fiscal Ver.: 3.3 Régimen Fiscal Emisor : Coordinados

SERVICIO: A DOMICILIO VALOR DECLARADO: \$28,168.56 CONDICIONES DE PAGO: POR COBRAR

CONCEPTOS:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CLAVE PROD. SERV.	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE	IVA	RETENCIÓN	TOTAL
1	IP	84131504	SEGURO DE CARGA	\$ 281.69	\$ 281.69	\$ 45.07	\$ 11.27	\$ 315.49
1	E48	78101800	Transporte de carga por carretera. (1 - XPX - Pallet - ACEITES VEGETALES O DE PLANTA COMESTIBLES)	\$ 1,174.00	\$ 1,174.00	\$ 187.84	\$ 46.96	\$ 1,314.88
Totales:				\$1,455.69	\$1,455.69	\$232.91	\$58.23	\$1,630.37

MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS 37/100 M.N. ****

EN CASO DE SINIESTRO AL CLIENTE SE LE DESCONTARA DE LA INDEMNIZACION CORRESPONDIENTE DE LOS SIGUIENTES DEDUCIBLES: RIESGOS ORDINARIOS DE TRANSITO 15% ROBO 25%

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

RECIBI DE CONFORMIDAD EL SERVICIO	1194553 MX	FECHA Y HORA:
NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE	SELLO	FIRMA DE PAGO RECIBIDO

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

[3.3]Ver33[1194553]2022-11-03T17:01:31[99]00001000000501188968[FLETE POR COBRAR]1455.69[MXN]1[1630.37][PPD]08500[ATA990917IZO]AUTO TRANSPORTES AZTECA PLUS SA DE CV[624]ROV8607056P8[ROVIANDA SAPI DE CV]G03[84131504]1[IP]POLIZAS DE SEGURO[SEGURO DE CARGA]281.69[281.69]281.69[002]Tasa[0.160000]45.07[281.69]002[Tasa]0.040000[11.27]78101800[1194553MX001]1[E48]Transporte de carga por carretera. (1 - XPX - Pallet - ACEITES VEGETALES O DE PLANTA COMESTIBLES)[1174.00]1174.00[1174.00]002[Tasa]0.160000[187.84]1174.00[002]Tasa

Sello Digital del CFDI:

fryAseZFVcCR3/IMN1U2XmJpqd6pEovGQaHAKUbnpsvSpePEcgvNY9OVW0hhC55NLJ6FJNg1tuH7LVbTyom16JjdYcARPshQmTHwBAs90DUUzND6/udBCHCSey+jZ
xhTRnZR7j/WDbO7SJLcsuD5U/Hkji6aSG8v5IYv9T/Ai+xxF8Sw+igm2FDImRbh3apPeGvpt7hTuHk4JcDO9kzhcCfZhxzh1g32+

Sello del SAT:

WgmPEHTEoH799MRFg0EYNdfVe4TekM9y3
+7/nSVv6g2F3ZNQJITGnsaleVKUU2Cnb2ARi2mUhSZ93jpilvKCBy1zofeW038Hvdb4H3MHNe+UOnLQfpJpzVv/zf0T+fZT9DWCTcri0DiX4uS/Xh5gljsluVFZPaRX73kJOX
k7Qn5TBV0NQF0nPEyPtUOp9ib+jL6VsSxVRKCTyglvpyl8ZOGh0zfvD9dYDER59hr3sfxyZZZp5b2Fplg5ldgDRzyrZbsUEgolBiBPJqtaTx8plcfN73ylic/c3EbA85kiAsnGAdn



No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971

Fecha certificado: 2022-11-03T17:01:32

POR ESTE PAGARE DEBO (EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE AUTOTRANSPORTES AZTECA PLUS S.A. DE C.V. EN LA CIUDAD DE CORDOBA, VERACRUZ O DONDE SE ME REQUIERA PRECISAMENTE EL DIA 3 DE NOVIEMBRE DE 2022 LA CANTIDAD DE \$ 1,630.37 (MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS 37/100) VALOR DEL SERVICIO QUE HE RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION. LA FALTA DE PAGO OPORTUNO DE SU IMPORTE CAUSARA INTERESES MORATORIOS A LA TASA DEL 5.00% MENSUAL SOBRE LA CANTIDAD INSOLUTA DESDE SU FECHA DE VENCIMIENTO Y HASTA QUE SE HAGA SU PAGO TOTAL. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ART. 173 PARTE FINAL Y DEMAS ARTICULOS RELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.

Lugar de Suscripción: Ciudad de México

Nombre del Suscriptor: ROVIANDA

Dirección: AV. 1 NO.. 5 ESQ. CALLE 1 CONG. DONATO GUERRA, PIVO, Col. Huiloapan de Cuauhtemoc Centro

Ciudad: Huiloapan, VERACRUZ LLAVE

ACEPTO(AMOS) Y PAGARE(MOS) A SU VENCIMIENTO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI